ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/09

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de abril do ano de 2009, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
registram-se os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de material elétrico, de
marcenaria e de construção civil, especificado neste instrumento, resultante dePregão processado na forma
eletrônica, sob o n.º PE 05/09, objeto do processo administrativo 14.135/2008-9. As condições a serem
praticadas neste registro de preços são as constantes do edital respectivo e seus anexos e da proposta
apresentada pelo fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de
transcrição. Este registro de preços terá vigência de 01 (hum) ano, contado de sua assinatura, nos termos do
art. 15, § 3º, III, da Lei nº 8.666/93.

Empresa: ÚRSULA ANDRÉIA ALMEIDA BARROS PONTE – ME (ELETRO CASTELO)
CNPJ: 02.808.494/0001-60
Endereço: Rua Pedro I, nº 667 – Centro – Fortaleza/CE – CEP. 60.035-101
Telefone: (085) 3253-1083
Fax: (085) 3252-3063
e-mail: eletro_castelo@hotmail.com

Lote 02

Item Especificação Unid. Qtde registrada Qtde mínima
por pedido

Vr. unitário
registrado

Vr. total do
item

1 CABO 2,5mm PRETO
ANTICHAMA flexível
Marca: NAMBEI

M 100 100 0,60 60,00

2 CABO 2,5mm VERMELHO
ANTICHAMA flexível
Marca: NAMBEI

M 100 100 0,60 60,00

3 CABO 2,5mm CINZA
ANTICHAMA flexível
Marca: NAMBEI

M 100 100 0,60 60,00

4 FIO PARALELO BRANCO (2
X 2,5mm)
Marca: SPEEDY

M 100 100 1,21 121,00

5 FITA ISOLANTE 19mm X
20m
Marca: ENERBRÁS

und 10 10 2,99 29,90

6 FITA ISOLANTE 19mm X
20m X 0,076 AUTOFUSÃO
Marca: PIRELLI

und 1 1 11,00 11,00

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 341,90 (trezentos e quarenta e um reais e noventa centavos)

Fortaleza, 27 de abril de 2009

JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
PRESIDENTE DO TRT 7ª REGIÃO

PATRÍCIA COSTA LOURENÇO
CPF: 600.003.863-16

RG: 2001010234828 SSP/CE
ÚRSULA ANDRÉIA ALMEIDA BARROS PONTE – ME (ELETRO CASTELO)